

PEN Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Havnen 7, 10. th.
8700 Horsens

CVR-nr. 31 17 17 68

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2022

Poul Erik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEN Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab
Havnen 7, 10. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 17 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Erik Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 8.662, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.738.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(132.753)	(112.372)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.200.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(132.753)	(1.312.372)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	(39.333)	(69.333)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.625)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(207.711)	(1.381.705)
Finansielle indtægter	1	1.189.552	3.770.081
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.355.467)</u>	<u>(24.803)</u>
Resultat før skat		(373.626)	2.363.573
Skat af årets resultat	4	<u>382.288</u>	<u>(540.341)</u>
Årets resultat		<u>8.662</u>	<u>1.823.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		600.000	800.000
Overført resultat		<u>(591.338)</u>	<u>1.023.232</u>
		<u>8.662</u>	<u>1.823.232</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 400.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.334	52.667
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.334</u>	<u>52.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	509.625	509.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>509.625</u>	<u>509.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>522.959</u>	<u>562.292</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	7.253.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>7.253.000</u>
Andre tilgodehavender		7.866.766	175.720
Udskudt skatteaktiv	7	106.844	0
Selskabsskat		109.036	0
Tilgodehavender		<u>8.082.646</u>	<u>175.720</u>
Værdipapirer	1	6.707.159	8.410.586
Værdipapirer		<u>6.707.159</u>	<u>8.410.586</u>
Likvide beholdninger		<u>247.782</u>	<u>309.144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.037.587</u>	<u>16.148.450</u>
Aktiver i alt		<u>15.560.546</u>	<u>16.710.742</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.613.702	8.205.040
Egenkapital		7.738.702	8.330.040
Kreditinstitutter		7.062.785	7.357.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.283	151.089
Selskabsskat		711.775	709.631
Anden gæld		1	162.354
Kortfristede gældsforpligtelser		7.821.844	8.380.702
Gældsforpligtelser i alt		7.821.844	8.380.702
Passiver i alt		15.560.546	16.710.742

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.205.040	0	8.330.040
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(591.338)	600.000	8.662
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	7.613.702	0	7.738.702

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.410.586</u>	<u>6.174.356</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.162.251)</u>	<u>3.703.767</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.707.159</u>	<u>8.410.586</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	0	1.200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>39.333</u>	<u>69.333</u>
	39.333	69.333
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.072	538.692
Årets udskudte skat	(106.844)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(292.516)</u>	<u>1.649</u>
	(382.288)	540.341

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	118.000
Afgang i årets løb	(78.000)
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	65.333
Årets afskrivninger	39.333
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(78.000)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>26.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>13.334</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2021	<u>509.625</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>509.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>509.625</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(27.253)	(28.662)
Skattemæssigt underskud	(87.428)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>114.681</u>	<u>28.662</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	(114.681)	(28.662)
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>0</u>	<u>28.662</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>106.844</u>	<u>0</u>